平成 25 年 4 月 25 日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取締役社長  篠原 利幸

  （コード番号：6584 東証第一部）

問合せ先
取締役執行役員
グローバル管理本部長

田村  豊

（TEL.03-5793-8411）

取締役、監査役及び執行役員の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、平成 25 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会終了後の取締役及び監査役

人事ならびに平成 25年 7月 1日付の執行役員人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

取締役につきましては、代表権を持つ取締役のみを役付取締役といたします。

なお、本人事は、定時株主総会ならびに同総会終了後の取締役会の決議をもって正式決定となり

ます。

記

１．取締役（平成 25 年 6 月下旬付）

（１）新任取締役候補
         あき    やま  まさ  たか

取  締  役  秋 山 正 貴  （現・執行役員グローバル管理本部財務管理部長）
         あんそにー        えのもと

取  締  役  Anthony Enomoto （現・グローバル営業本部副本部長）
            （アンソニー榎本）

（２）退任予定取締役
         しの   はら    よし   ゆき

取  締  役  篠 原 良 幸
         くら   もち           ひろし

取  締  役  倉 持   弘

（３）役付取締役の異動
         ほそ   じま           たかし

取  締  役  細 島   孝  （現・専務取締役）

２．監査役（平成 25 年 6 月下旬付）

（１）新任監査役候補
            ま    なべ   まさ      み

社 外 監 査 役  眞 鍋 正 巳  （元・デンソー株式会社常務取締役）

３．執行役員（平成 25 年 7 月 1 日付）

（１）新任
         あんそにー        えのもと

執 行 役 員  Anthony Enomoto （現・グローバル営業本部副本部長）

            （アンソニー榎本）
         みず   かみ    ただ   よし

執 行 役 員  水 上 忠 義  （現・グローバル営業本部副本部長）

（２）昇任
         いま   がわ          ひろし

執行役員副社長  今 川   裕  （現・専務執行役員）
         ほそ   じま          たかし

執行役員副社長  細 島   孝  （現・専務執行役員）
           た     むら          ゆたか

常務執行役員  田 村   豊  （現・執行役員）

（３）退任
         しの   はら    よし   ゆき

執 行 役 員  篠 原 良 幸
           みず   かみ    まさ   ひこ

執 行 役 員  水 上 正 彦

以 上

（ご参考）

 １．平成 25 年 6 月下旬付 第 105 期定時株主総会終了後の役員体制

代表取締役会長  竹 田 陽 三

代表取締役社長  篠 原 利 幸

取 締 役  今 川   裕

取 締 役  細 島   孝

取 締 役  原 賀 和 幸

取 締 役  田 村   豊

取 締 役  竹 田 玄 哉

取 締 役  中 本 浩 寿

取 締 役  秋 山 正 貴  （新任）

取 締 役  Anthony Enomoto （新任）

社 外 取 締 役  村 瀬 敬 一

常 勤 監 査 役  林   淳 二

社 外 監 査 役  春 名 孝 昭

社 外 監 査 役  清 水 知 彦

社 外 監 査 役  田 中 新 弥

社 外 監 査 役  眞 鍋 正 巳  （新任）

 ２．平成 25 年 7 月 1 日付 執行役員体制

Ｃ．Ｅ．Ｏ．  竹 田 陽 三

Ｃ．Ｏ．Ｏ．  篠 原 利 幸

執行役員副社長  今 川   裕  （昇任）

執行役員副社長  細 島   孝  （昇任）

常務執行役員  原 賀 和 幸

常務執行役員  田 村   豊  （昇任）

常務執行役員  中 本 浩 寿

執 行 役 員  秋 山 正 貴

執 行 役 員  Anthony Enomoto （新任）

執 行 役 員  松 沼 高 広

執 行 役 員  辺 見 健 一

執 行 役 員  原 田 隆一郎

執 行 役 員  水 上 忠 義  （新任）

以 上